盐城师范学院一般设备（5万元以下）采购申请表

	申请单位    （盖章）
	

	采购事由
	

	采购事项
	序号
	名称
	数量
	技术参数
	使用人

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	预算项目名称
	
	预算项目代码
	

	申购部门
经办人
	
	联系方式
	

	申购部门
	申购部门负责人意见（□同意  □不同意）
   
申购部门负责人（签名）：                           
                                                年    月   日

	采购部门
	采购部门负责人意见（□同意  □不同意）

采购部门负责人（签名）：     
                                                年    月   日                      


国有资产与实验室管理处制
